ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH PHÚC

Số: 691 /UBND-TH1

Về việc tổ chức thường trực

và báo cáo tình hình trước, trong và sau Tết nguyên đán Mậu Tuất–2018.

Kính gửi:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Vĩnh Phúc, ngày  29 tháng
01 năm 2018

· Các Sở, Ban ngành Đoàn thể trong tỉnh;

· Công an tỉnh; Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

· Các cơ quan ngành dọc đóng trên địa bàn tỉnh;

· UBND các huyện, thành, thị.

Thực hiện nội dung văn bản số 350/VPCP-TH ngày 11/01/2018 của Văn phòng Chính phủ; Văn bản số 1638-CV/TU ngày 18/01/2018 của Tỉnh ủy về Báo cáo tình hình trước, trong và sau tết nguyên đán Mậu Tuất – 2018 (Sao gửi kèm theo công văn này).

UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo và yêu cầu thực hiện như sau:

1. Thủ trưởng các Sở, Ban ngành Đoàn thể trong tỉnh; Công an tỉnh; Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; các cơ quan ngành dọc đóng trên địa bàn tỉnh; UBND các huyện, thành, thị phân công Lãnh đạo và cán bộ, công chức, viên chức, thường trực tiếp nhận thông tin và giải quyết các công việc có liên quan trong dịp nghỉ tết. Gửi danh sách Lãnh đạo thường trực về Văn phòng UBND tỉnh trước ngày 03/02/2018.
2. Chế độ báo cáo:

· Thủ trưởng các Sở, Ban ngành, Đoàn thể trong tỉnh; Công an tỉnh; Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; các cơ quan ngành dọc đóng trên địa bàn tỉnh; UBND các huyện, thành, thị thường xuyên nắm tình hình, kịp thời báo cáo ngay Lãnh đạo UBND tỉnh qua điện thoại những vấn đề nổi cộm, đột xuất phát sinh xảy ra thuộc ngành, lĩnh vực, trên địa bàn quản lý, và gửi ban Fax về Văn phòng UBND tỉnh.

· Thực hiện chế độ báo cáo theo các nội dung tại văn bản số 1638-CV/TU ngày 18/01/2018 của Tỉnh ủy nêu trên. Cụ thể như sau:

· Báo cáo nhanh: Gửi file.doc trước 15h00 ngày 17/02/2018. Tức ngày mùng 02 Tết Mậu Tuất.

· Báo cáo đầy đủ: Gửi file.doc trước 15h00 ngày 19/02/2018. Tức ngày mùng 04 Tết Mậu Tuất.

· Báo cáo gửi về Văn phòng UBND tỉnh theo địa chỉ hộp thư: ubnd@vinhphuc.gov.vn; tienndvp@gmail.com). Gửi bản giấy sau.
Văn phòng UBND tỉnh có trách nhiệm theo dõi, đôn đốc việc thực hiện của các cơ quan, đơn vị, tổng hợp báo cáo theo quy định./.

	Nơi nhận:
	TL. CHỦ TỊCH

	- TTTU, TTHĐND tỉnh (thayb/c);
	CHÁNH VĂN PHÒNG

	- CT các PCT UBND tỉnh;

	- Như kính gửi;

	- CPVP, CV NCTH (thực hiện);
	(Đã ký)

	- Lưu VT.

Bùi Hồng Đô